Artikel 4.- Duur 

De vennootschap in vereffening bestaat tot aan de sluiting van de vereffening. 

Alle stukken uitgaande van de vennootschap vermelden dat zij in vereffening is. 
TITEL II. KAPITAAL 

Artikel 5.- Kapitaal  

Het kapitaal bedraagt ACHT MILJOEN TWEEHONDERDTACHTIGDUIZEND 

HONDERDZESENNEGENTIG euro TACHTIG cent (€ 8.280.196,80). 

Het is verdeeld in DRIEHONDERDVIJFTIENDUIZEND VIJFHONDERDVIER-

ENNEGENTIG (315.594) aandelen zonder vermelding van waarde. 

Artikel 6.- Kapitaalverhoging 

Tot verhoging van het kapitaal wordt besloten door de algemene vergadering, volgens 

de regels gesteld voor de wijziging van de statuten. 

Artikel 7.- Voorkeurrecht 

Bij elke verhoging van het kapitaal moeten de aandelen waarop in geld wordt